



دولت در هر شرایطی کالاهای اساسی را تامین می کند

اسحاق جهانگیری:

معاون اول رئیس جمهوری گفت: دولت در شرایط دشوار پیش رو از اقشار ضعیف جامعه صیانت کرده و اعتبارات مناسبی را برای حمایت از آنها در نظر گرفته است و مردم اطمینان داشته باشند که کالاهای اساسی و نیازهای مرتبط با دارو و درمان در هر شرایطی تامین می شود. جلسه شورای اقتصاد ظهر روز دوشنبه به ریاست اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد و پیش نویس بخشنامه بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور به تصویب رسید...



نیروهای امنیتی به هیچ وجه نباید غفلتی داشته باشند

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه گوش دستگاه قضایی به فضا سازی ها بدهکار نیست، گفت: تخریب دستگاه قضایی، خیانت به امام (ره) و انقلاب است. آیت الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با تسلیت مجدد شهادت جمعی از هموطنانمان در جریان حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح در اهواز، برای مجروحان این حادثه بیهودی و سلامت آرزو کرد و گفت: اجابت و فراعنه منطقه و همچنین مزدورانی که در کشورهای غربی لانه کرده اند...

ادعاهای تکراری با شکست همراه خواهد بود

دست های خالی ترامپ در نشست شورای امنیت

نشست شورای امنیت سازمان ملل قرار است روز چهارشنبه برگزار شود و آمریکا به عنوان رئیس دوره ای این نشست، احتمالا ادعاهای تکراری خود را در مورد ایران در آن طرح می کند؛ اقدامی که کارشناسان از هم اکنون معتقدند با شکست همراه خواهد بود. پس از گمانه زنی های متعدد، «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری ایالات متحده روز جمعه گذشته تاکید کرد که بطور حتم در جلسه شورای امنیت شرکت کرده و ریاست این جلسه را بر عهده خواهد گرفت. وی اشاره کرد که موضوع این جلسه ایران خواهد بود و او قصد دارد تا ادعاهای خود در مورد جمهوری اسلامی ایران را مطرح نماید...

وقتی سلبریتی ها مداح می شوند

مداح خواننده یا خواننده مداح

نصرت الله تاجیک کارشناس مسائل سیاست خارجی:

نباید از باز کردن باب مذاکره ترسی به خودمان راه دهیم

یک کارشناس مسائل سیاست خارجی گفت: ما هر سال بنا به دلایل و ضروریات خاص هر زمان تصمیم به حضور و یا عدم حضور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد می گرفتیم اما چهارچوب های جدید مانند یک دستورالعمل است که به ما می گوید می توانیم در مجمع عمومی امسال در ارتباط با کشورهای دیگر و عناصر تاثیر گذار و مخصوصا کشورهای قدرتمندی که در رابطه با برجام همچنان در کنار ما قرار گرفته اند برای تخفیف تهدیدهای موجود وارد مذاکره شویم. نصرت الله تاجیک، با اشاره به سفر رئیس جمهور به نیویورک برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: فعالیت های دیپلماتیک باید بتواند برای کشور ظرفیت خلق کند...

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی:

آمریکای راههای تأمین داروی بیماران ایران را بسته است

جزئیات طرح جدید مجلس برای حذف کنکور



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مدال اوران ایران در بازی های آسیایی:

گوشمالی سختی به عوامل بزرگ حادثه تلخ اهواز خواهیم داد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم اعلام کرد **بر خورد شدید با گران فروشی واحتمار صنایع پتروشیمی**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: با واحدهایی که احتکار یا عدم عرضه مواد اولیه صنایع پتروشیمی داشته اند برخورد شده و سهمیه آن ها برای توزیع مواد اولیه قطع و پرونده های تخلف آن ها نیز به تعزیرات حکومتی ارسال می شود. محمود سیجانی با اشاره به برخی از مشکلات حوزه پتروشیمی استان اظهار داشت: تامین مواد اولیه یکی از نیازهای اساسی واحدهای پتروشیمی قم است و وی با تاکید بر نیاز واحدهای پتروشیمی استان به مواد اولیه افزود: حقیقت این بوده که استان قم در میحت پتروشیمی وابسته و نیازمند به مواد اولیه برای ادامه فعالیت و پویایی اقتصادی است و کمبود این مواد می تواند بخشی از فعالیت های واحدهای پتروشیمی موجود در استان را با خلل روبه کند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم با اشاره به مشکل استان در تامین مواد اولیه واحدهای پتروشیمی ...

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم تاکید کرد

برخورد جدی و قاطع با شکارچیان و متخلفان زیست محیطی

مدیر کل حفاظت محیط زیست قم از برخورد جدی و قاطع با شکارچیان و متخلفان زیست محیطی در مناطق حفاظت شده و شکار ممنوع و تالاب های این استان خبر داد و گفت: به منظور جلوگیری از انجام هرگونه تخلف زیست محیطی، نظارت و پایش در مناطق و زیستگاه های حساس استان به صورت شبانه روزی انجام می شود و بر اساس قوانین و ضوابط با متخلفان قاطعانه برخورد خواهد شد و پرونده تخلفات آنها به مراجع قضایی ارجاع داده می شود. سیدرضا موسوی مشکینی با اشاره به انجام عملیات سرشماری تابستانه حیات وحش در مناطق تحت مدیریت استان گفت: سرشماری حیات وحش ویژه پستانداران با حضور جمعی از محیط بانان و کارشناسان این اداره کل در مناطق و زیستگاه های طبیعی استان قم انجام شد. وی در ادامه افزود: در عملیات سرشماری حیات وحش که به صورت پیمایشی و مشاهده مستقیم ...

قصه زندگی من

21st International Storytelling Festival

بیست و یکمین جشنواره بین المللی قصه گوئی

خوب زندگی کردن تمرین می خواهد

#تمرین-زندگی

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان قم

تمدید شد

بخش عمومی

✓ قصه ۹۰ ثانیه (فیلم) تا ۱۵ مهرماه

بخش تخصصی

بخش علمی

تا ۸ مهرماه

اطلاعات بیشتر در وبسایت: www.kanoonfest.ir

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر داری قم

در نظر دارد به استناد مجوز بند ۸ مصوبه مورخه ۱۳۹۷/۰۵/۲۱ هیات مدیره سازمان، پارکینگ خودرو و جانبازان واقع در خیابان فاطمی را به شرح ذیل و به مدت یکسال شمسی بصورت اجاره از طریق مزایده عمومی به شرکت واجدالشرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت و تحویل اسناد و شرکت در مزایده، از تاریخ نشر آگهی دوم به جز ایام تعطیل تا پایان وقت اداری (۱۴/۲۰ بعداز ظهر) روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۷/۷/۱۵ به نشانی قم، بلوار غدیر، جنب جایگاه گاز CNG و تالار آرین، واحد امور قراردادهای سازمان مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن های ۵۹ و ۳۲۸۵۹۹۵۸ داخلی های ۱۴۱ و ۱۴۲ تماس حاصل فرمایند.

توضیحات:

- میزان سپرده شرکت در مزایده آن مبلغ (به عدد): ۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به حروف): سی و دو میلیون ریال می باشد که شرکت کنندگان باید میزان سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۱۰۰۷۸۹۴۲۶۵۵۷ نزد بانک شهر میدان جهاد به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم ارائه نمایند.
- هرگاه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- هزینه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
- پیشنهادهای رسیده ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۷/۷/۱۷ در محل سازمان، در کمیسیون مزایده مطرح و پس از بررسی و کنترل اسناد، برنده مزایده اعلام خواهد شد. همچنین حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون مجاز نمی باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

نوبت اول: یکشنبه ۰۱ مهر ماه ۱۳۹۷ نوبت دوم سه شنبه ۰۳ مهر ماه ۱۳۹۷

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم

